
ACTA DEL TRIBUNAL

RESULTATS FINALS DE LA CONVOCATÒRIA D’UNA BORSA D’EDUCADOR/A DE LA 
LLAR D’INFANTS DE L’AJUNTAMENT DE SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS. (EXP. 
1288/2024)

El dia 29 de maig de 2024  es dur a terme l’entrevista per competències.

RESULTATS   ENTREVISTA PER COMPETÈNCIES   

La qualificació d’aquest exercici és fins a 2 punts. 

L’entrevista no es eliminatòria, però l seva assistència es obligatòria. Els aspirants que no 
s’hagin presentat queden exclosos del procés selectiu. 

A 

continuació, el Tribunal avalua la FASE DE CONCURS:

RESULTATS FASE DE CONCURS  

COGNOMS, NOM DNI

EXPERIENCIA 
PROFESSIONAL 
a.1)
(Màx. 4 punts)

EXPERIENCIA 
PROFESSIONAL 
a.2)
(Màx. 3 punts)

FORMACIÓ

(Màx.  3 
punts)

TOTAL
(Màx.  10 
punts)

CANO PINTO 
ÁNGELA ***9061** 0 0 0,20 0,20

COMPAÑO MORI 
NADIUSKA ***8693** 2,10 0 3,00 5,10

CUEVAS ARROYO 
JESICA ***1243** 0 0 0,50 0,50

FRAGOSO 
REVERTE LUCIA ***4630** 0 0 0,50 0,50

GUIMERA PULIDO ***2620**

COGNOMS, NOM DNI RESULTAT
CANO PINTO ÁNGELA ***9061** 1,00
COMPAÑO MORI NADIUSKA ***8693** 1,75
CUEVAS ARROYO JESICA ***1243** 0,50
FRAGOSO REVERTE LUCIA ***4630** 1,00
GUIMERA PULIDO MARIA CRISTINA ***2620** 1,50
GUTIÉRREZ DÍEZ LAURA ***2550** 0,50
LLOBET ACEDO ALBA ***8118** 1,75
MARTIN REINA IRINA ***9156** 1,75
MARTÍNEZ FERRET ANNA ***4156** 0,50
MAZÓN GONZÁLEZ ESTEFANÍA ***4578** 1,00
MIRET MAGDALENO SILVIA ***9587** 0,50
MORELL BELTRAN GEMMA ***5215** 0,50
NAVARRETE FERRER LAIA ***4830** 0,50
PARDO FERRER ALBA ***6037** 1,75
RAVENTÓS CORAL MARTA ***1942** 1,75

SECALL FERRÉ JÚLIA
***8914**

NO 
PRESENTADA

SIVILL AMELA SONIA ***0982** 1,00
ZAMBRANO LOPEZ-MONTERO MONTSERRAT ***2310** 1,00
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MARIA CRISTINA 4,00 0 3,00 7,00
GUTIÉRREZ DÍEZ 

LAURA ***2550** 0 0,10 2,25 2,35
LLOBET ACEDO 

ALBA ***8118** 0 0 1,00 1,00
MARTIN REINA 

IRINA ***9156** 0 0 1,00 1,00
MARTÍNEZ FERRET 

ANNA ***4156** 1,70 0 0,50 2,20
MAZÓN GONZÁLEZ 

ESTEFANÍA ***4578** 0 0 0,50 0,50
MIRET 

MAGDALENO SILVIA ***9587** 0,90 0 3,00 3,90
MORELL BELTRAN 

GEMMA ***5215** 0 0 0 0
NAVARRETE 

FERRER LAIA ***4830** 0 0 0 0
PARDO FERRER 

ALBA ***6037** 0 0 0 0
RAVENTÓS CORAL 

MARTA ***1942** 0 0 0 0
SIVILL AMELA 

SONIA ***0982** 0,20 0,60 2,30 3,10
ZAMBRANO LOPEZ-

MONTERO 
MONTSERRAT ***2310**

0 0 0,75 0,75

RESULTATS FINALS   
És el resultats de sumar les puntuacions obtingudes en les fases de concurs-oposició

COGNOMS, NOM DNI
PROVA 
PRÀCTICA

ENTREVISTA
PER 

COMPETÈNCIES

FASE 
CONCURS

TOTAL 

CANO  PINTO 
ÁNGELA ***9061** 11,50 1,00 0,20 12,70

COMPAÑO  MORI 
NADIUSKA ***8693** 10,16 1,75 5,10 17,01

CUEVAS  ARROYO 
JESICA ***1243** 10,06 0,50 0,50 11,06

FRAGOSO 
REVERTE LUCIA ***4630** 13,33 1,00 0,50 14,83

GUIMERA  PULIDO 
MARIA CRISTINA ***2620** 11,66 1,50 7,00 20,16

GUTIÉRREZ  DÍEZ 
LAURA ***2550** 12,16 0,50 2,35 15,01

LLOBET  ACEDO 
ALBA ***8118** 13,16 1,75 1,00 15,91

MARTIN  REINA 
IRINA ***9156** 19,00 1,75 1,00 21,75

MARTÍNEZ FERRET 
ANNA ***4156** 10,33 0,50 2,20 13,03

MAZÓN GONZÁLEZ 
ESTEFANÍA ***4578** 12,16 1,00 0,50 13,66

MIRET 
MAGDALENO SILVIA ***9587** 14,50 0,50 3,90 18,90
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MORELL  BELTRAN 
GEMMA ***5215** 11,83 0,50 0 12,33

NAVARRETE 
FERRER LAIA ***4830** 10,00 0,50 0 10,50

PARDO  FERRER 
ALBA ***6037** 16,66 1,75 0 18,41

RAVENTÓS CORAL 
MARTA ***1942** 11,75 1,75 0 13,50

SIVILL  AMELA 
SONIA ***0982** 13,66 1,00 3,10 17,76

ZAMBRANO 
LOPEZ-MONTERO 
MONTSERRAT ***2310** 14,66 1,00 0,75 16,41

                     
El tribunal qualificador proposa la constitució de la borsa pel següent ordre, de major a menor 
puntuació obtinguda en el procés selectiu:

COGNOMS, NOM DNI
RESULTAT FINAL 

BORSA 
MARTIN REINA IRINA ***9156** 21,75 €

GUIMERA PULIDO MARIA CRISTINA ***2620** 20,16 €

MIRET MAGDALENO SILVIA ***9587** 18,90 €

PARDO FERRER ALBA ***6037** 18,41 €

SIVILL AMELA SONIA ***0982** 17,76 €

COMPAÑO MORI NADIUSKA ***8693** 17,01 €

ZAMBRANO LOPEZ-MONTERO MONTSERRAT ***2310** 16,41 €

LLOBET ACEDO ALBA ***8118** 15,91 €

GUTIÉRREZ DÍEZ LAURA ***2550** 15,01 €

FRAGOSO REVERTE LUCIA ***4630** 14,83 €

MAZÓN GONZÁLEZ ESTEFANÍA ***4578** 13,66 €

RAVENTÓS CORAL MARTA ***1942** 13,50 €

MARTÍNEZ FERRET ANNA ***4156** 13,03 €

CANO PINTO ÁNGELA ***9061** 12,70 €

MORELL BELTRAN GEMMA ***5215** 12,33 €

CUEVAS ARROYO JESICA ***1243** 11,06 €

NAVARRETE FERRER LAIA ***4830** 10,50 €

  
Redactada i llegida l'Acta per la Secretària del Tribunal, es trobada conforme per a tots els  
presents, que la signen a continuació.

C
od

i V
al

id
ac

ió
: A

4L
G

M
7L

C
LF

4G
2R

JM
TX

Y4
9Y

K5
Y 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//s
an

ta
m

ar
ga

rid
ai

el
sm

on
jo

s.
ea

dm
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Santa Margarida i els Monjos
	2024-05-31T13:12:50+0200
	SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS
	ALBA ESTEVEZ LOPEZ - 52428996J (FIRMA)
	Ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Santa Margarida i els Monjos
	2024-05-31T15:16:14+0200
	SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS
	ALICIA GALIMANY FRUCTUOSO - 79285626A (FIRMA)
	Ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Santa Margarida i els Monjos
	2024-05-31T13:13:10+0200
	SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS
	CARLES ESTELA VILLARROYA - 46634918A (FIRMA)
	Ho accepto




